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Classificação de Pilotos
Clasificación de los conductores

   Drivers Standings*

Divisões / Divisiones / Divisions

TOTAL

Pos Driver Vehicle (-2) Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 José Carlos Pires BMW M4 GT4 (G82) 143 170 1 20 1 10 1 25 1 25 1 1 25 1 17 1 20 20
1 Francisco Abreu BMW M4 GT4 (G82) 143 170 1 20 1 10 1 25 1 25 1 1 25 1 17 1 20 20
2 Nuno Pires Mercedes-AMG GT4 125 162 25 1 25 20 20 17 1 25 17 1 10
2 Elias Niskanen Mercedes-AMG GT4 125 162 25 1 25 20 20 17 1 25 17 1 10
3 Guillermo Aso Mercedes-AMG GT4 100 120 12 8 17 14 14 14 25 1 14 1
4 Sérgio Azevedo BMW M4 GT4 (F82) 92 110 17 14 10 12 10 8 14 25
4 Orlando Batina BMW M4 GT4 (F82) 92 110 17 14 10 12 10 8 14 25

5 Andrius Zemaitis McLaren 570S GT4 84 106 14 17 14 17 12 10 10 12

5 Alejandro Geppert McLaren 570S GT4 84 106 14 17 14 17 12 10 10 12
6 Manuel Gião Mercedes-AMG GT4 65 83 10 12 1 8 1 10 20 20 1 0 0
7 Bruno Pires Ginetta G55 GT4 52 68 8 20 12 8 8 12

7 Fábio Mota Ginetta G55 GT4 52 68 8 20 12 8 8 12

8 Carlos Vieira Mercedes-AMG GT4 42 42 10 12 1 8 1 10

9 Jan Duran Mercedes-AMG GT4 41 41 25 1 14 1
10 Roberto Faria Mercedes-AMG GT4 41 41 20 20 1 0 0
11 Francisco Cruz Aston Martin Vantage GT4 29 29 12 17
11 Pedro Perino Aston Martin Vantage GT4 29 29 12 17
12 Gilles Vannelet Mercedes-AMG GT4 20 20 12 8 0 0

TOTAL

Pos Driver Vehicle (-2) Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 Patrick Cunha Audi R8 LMS GT4 151 188 1 25 25 20 17 1 25 1 25 1 25 1 20 1
1 Jorge Rodrigues Audi R8 LMS GT4 151 188 1 25 25 20 17 1 25 1 25 1 25 1 20 1
2 Nil Montserrat Mercedes-AMG GT4 134 162 17 1 1 14 1 1 25 1 1 25 1 14 1 20 1 12 1 25
2 Alberto De Martin Mercedes-AMG GT4 134 162 17 1 1 14 1 1 25 1 1 25 1 14 1 20 1 12 1 25
3 Luís Calheiros Mercedes-AMG GT4 105 133 20 17 14 14 20 14 17 17
3 Paulo Macedo Mercedes-AMG GT4 105 133 20 17 14 14 20 14 17 17
4 Alfonso Colomina McLaren 570S GT4 97 123 14 12 17 20 17 17 14 12
5 Gabriela Correia Mercedes-AMG GT4 48 48 12 12 10 14
6 Bruno Pires Porsche 718 30 30 20 10
7 Francisco Carvalho McLaren 570S GT4 28 28 0 20 0 8
7 Nuno Batista McLaren 570S GT4 28 28 0 20 0 8
8 Rafael Muncharaz McLaren 570S GT4 26 26 14 12

TOTAL

Pos Driver Vehicle (-2) Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 Daniel Teixeira Cupra TCR 158 158 1 25 1 1 0 1 25 1 1 0 1 1 25 1 25 1 20 1 1 25 1
2 Beatriz Correia Cupra TCR 75 75 20 1 20 17 17
2 José Correia Cupra TCR 75 75 20 1 20 17 17
3 Manuel Sousa Cupra TCR 72 72 20 25 1 0 0 14 12
4 Luís Silva Cupra TCR 46 46 20 25 1 0 0 0
5 António Coimbra Hyundai Elantra N TCR 40 40 1 25 14
6 Paulo Silva Audi RS3 LMS TCR 37 37 17 0 0 20
7 Guilherme Silva Audi RS3 LMS TCR 20 20 0 20

TOTAL

Pos Driver Vehicle (-2) Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 Borja Hormigos BMW M240i Racing 166 216 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1
1 Héctor Hernández BMW M240i Racing 166 216 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1
2 Duarte Camelo Ginetta G40 105 105 14 20 17 17 17 20
3 Duarte Pinto Coelho Ginetta G40 91 91 17 0 20 20 20 14
4 Gabriel Caçoilo Ginetta G40 85 85 14 20 14 0 17 20
5 Mariana Machado Ginetta G40 82 82 17 0 17 17 14 17
6 Henrique Cruz Ginetta G40 68 68 20 0 14 0 20 14
7 Lourenço Monteiro Ginetta G40 60 60 20 0 20 20

8 Antonio Albacete Mini Cooper 46 46 14 20 12 0
8 Alejandro Barambio Mini Cooper 46 46 14 20 12 0
9 Manuel Almeida Ginetta G40 34 34 20 14

9 Miguel Romero Ginetta G40 34 34 20 14

9 Javier Moreno Mini Cooper 34 34 17 17

9 Cesar Serrano Mini Cooper 34 34 17 17

TOTAL

Pos Driver Vehicle (-2) Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 Alvaro Fontes BMW M2 CS Racing 54 54 1 25 1 1 25 1

1 Miguel Gómez BMW M2 CS Racing 54 54 1 25 1 1 25 1

TOTAL

Pos Driver Vehicle (-2) Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 Álvaro Ramos Aston Martin Vantage GT4 153 203 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 25 25 1 17 1 25 1

1 Fernando Soares Aston Martin Vantage GT4 153 203 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 25 25 1 17 1 25 1

2 André Nabais Porsche Cayman GT4 Clubsport / McLaren 570S 114 138 12 14 20 14 1 12 1 1 17 1 25 20

2 Miguel Nabais Porsche Cayman GT4 Clubsport / McLaren 570S 114 138 12 14 20 14 1 12 1 1 17 1 25 20

3 Tomás Pinto Abreu Ginetta G50 111 139 20 20 14 20 14 20 14 17

3 Simon Moore Ginetta G50 111 139 20 20 14 20 14 20 14 17

4 Stephen Kirton Ginetta G50 92 118 14 17 17 17 17 12 12 12

4 John Elsworth Ginetta G50 92 118 14 17 17 17 17 12 12 12

5 Rúben Vaquinhas McLaren 570S / Aston Martin Vantage GT4 69 69 0 0 0 0 20 14 20 1 14

6 Manuel Vistas McLaren 570S Trophy 29 29 17 12 0 0 0 0

TOTAL

Pos Driver Vehicle (-2) Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 Marcus Fothergill Porsche 911 Cup 152 192 20 1 1 20 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 20 1 1 20 1

1 Dave Benett Porsche 911 Cup 152 192 20 1 1 20 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 20 1 1 20 1

2 João Vieira Porsche 911 Cup 92 92 1 25 25 1 20 20

3 Rui Miritta Porsche 911 Cup 69 69 0 17 1 1 25 25

4 Luís Rocha Porsche 911 Cup 31 31 17 14

4 Diogo Rocha Porsche 911 Cup 31 31 17 14

4 João Posser Porsche 911 Cup 31 31 14 17

4 Miguel Caetano Porsche 911 Cup 31 31 14 17

5 Agustin Sanabria Porsche 911 Cup 0 0 0 0

5 Pablo Bras Porsche 911 Cup 0 0 0 0
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Classificação de Pilotos
Clasificación de los conductores

   Drivers Standings*

Campeonatos Absolutos
Overall Championships
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Pos Driver Vehicle Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 José Carlos Pires BMW M4 GT4 (G82) 143 161 1 20 1 1 1 25 1 25 1 1 25 1 17 1 20 20

1 Francisco Abreu BMW M4 GT4 (G82) 143 161 1 20 1 1 1 25 1 25 1 1 25 1 17 1 20 20

2 Nuno Pires Mercedes-AMG GT4 116 153 25 1 25 20 20 17 1 25 17 1 1

2 Elias Niskanen Mercedes-AMG GT4 116 153 25 1 25 20 20 17 1 25 17 1 1

3 Guillermo Aso Mercedes-AMG GT4 94 105 10 1 17 12 14 14 25 1 10 1

4 Patrick Cunha Audi R8 LMS GT4 85 103 17 20 12 8 12 10 12 12

4 Jorge Rodrigues Audi R8 LMS GT4 85 103 17 20 12 8 12 10 12 12

5 Sérgio Azevedo BMW M4 GT4 (F82) 81 89 6 6 14 14 2 8 14 25

5 Orlando Batina BMW M4 GT4 (F82) 81 89 6 6 14 14 2 8 14 25

6 Nil Montserrat Mercedes-AMG GT4 66 82 12 12 10 17 10 6 1 14

6 Alberto De Martin Mercedes-AMG GT4 66 82 12 12 10 17 10 6 1 14

7 Manuel Gião Mercedes-AMG GT4 47 50 2 2 1 1 1 2 20 20 1 0 0

8 Bruno Pires Ginetta G55 GT4 46 48 1 14 8 1 1 12 10 1

8 Paulo Macedo Mercedes-AMG GT4 44 49 8 10 4 6 8 1 4 8

9 Luís Calheiros Mercedes-AMG GT4 44 49 8 10 4 6 8 1 4 8

10 Andrius Zemaitis McLaren 570S GT4 42 46 14 8 2 4 6 2 6 4

10 Alejandro Geppert McLaren 570S GT4 42 46 14 8 2 4 6 2 6 4

11 Roberto Faria Mercedes-AMG GT4 41 41 20 20 1 0 0

12 Jan Duran Mercedes-AMG GT4 37 37 25 1 10 1

13 Fábio Mota Ginetta G55 GT4 35 37 1 14 8 1 1 12

14 Alfonso Colomina McLaren 570S GT4 28 36 4 4 6 10 4 4 2 2

15 Francisco Cruz Aston Martin Vantage GT4 25 25 8 17

15 Pedro Perino Aston Martin Vantage GT4 25 25 8 17

16 Francisco Carvalho McLaren 570S GT4 18 18 0 17 0 1

16 Nuno Batista McLaren 570S GT4 18 18 0 17 0 1

17 Gilles Vannelet Mercedes-AMG GT4 11 11 10 1

18 Gabriela Correia Mercedes-AMG GT4 9 9 1 1 1 6

19 Carlos Vieira Mercedes-AMG GT4 9 9 2 2 1 1 1 2

20 Rafael Muncharaz McLaren 570S GT4 4 4 2 2

Pos Driver Vehicle Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 Daniel Teixeira Cupra TCR 156 156 1 25 1 1 0 1 25 1 1 0 25 1 25 1 20 1 1 25 1

2 Borja Hormigos BMW M240i Racing 125 162 17 20 20 25 1 1 20 1 20 17 20

2 Héctor Hernández BMW M240i Racing 125 162 17 20 20 25 1 1 20 1 20 17 20

3 Duarte Camelo Ginetta G40 77 77 8 14 14 17 10 14

4 Duarte Pinto Coelho Ginetta G40 69 69 10 0 17 20 12 10

5 Mariana Machado Ginetta G40 59 59 10 0 14 17 6 12

6 Gabriel Caçoilo Ginetta G40 58 58 8 14 12 0 10 14

7 Lourenço Monteiro Ginetta G40 49 49 12 17 20

8 Beatriz Correia Cupra TCR 49 49 10 17 14 8

8 José Correia Cupra TCR 49 49 10 17 14 8

9 Alvaro Fontes BMW M2 CS Racing 46 46 20 25 1

9 Miguel Gómez BMW M2 CS Racing 46 46 20 25 1

10 Henrique Cruz Ginetta G40 46 46 12 12 0 12 10

11 Manuel Sousa Cupra TCR 43 43 14 17 0 0 8 4

12 Alejandro Barambio Mini Cooper 38 38 14 20 4

12 Antonio Albacete Mini Cooper 38 38 14 20 4

13 Manuel Almeida Ginetta G40 34 34 20 14

13 Miguel Romero Ginetta G40 34 34 20 14

14 Javier Moreno Mini Cooper 34 34 17 17

14 Cesar Serrano Mini Cooper 34 34 17 17

15 António Coimbra Hyundai Elantra N TCR 32 32 1 25 6

16 Luís Silva Cupra TCR 31 31 14 17 0 0

17 Paulo Silva Audi RS3 LMS TCR 23 17 6 0 0 17

18 Guilherme Silva Audi RS3 LMS TCR 17 17 0 17

Pos Driver Vehicle Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2 Q1 Race 1 BL1 Q2 Race 2 BL2

1 Álvaro Ramos Aston Martin Vantage GT4 130 170 1 20 25 1 25 1 25 25 20 10 17

1 Fernando Soares Aston Martin Vantage GT4 130 170 1 20 25 1 25 1 25 25 20 10 17

2 Marcus Fothergill Porsche 911 Cup 130 159 17 1 1 12 20 1 20 1 20 25 1 17 1 1 20 1

2 Dave Bennett Porsche 911 Cup 130 159 17 1 1 12 20 1 20 1 20 25 1 17 1 1 20 1

3 André Nabais Porsche Cayman GT4 Clubsport / McLaren 570S 90 108 8 10 17 12 1 10 1 1 14 20 14

3 Miguel Nabais Porsche Cayman GT4 Clubsport / McLaren 570S 90 108 8 10 17 12 1 10 1 1 14 20 14

4 Tomás Pinto Abreu Ginetta G50 83 105 14 17 10 17 12 17 6 12

4 Simon Moore Ginetta G50 83 105 14 17 10 17 12 17 6 12

5 Stephen Kirton Ginetta G50 64 84 10 14 14 14 14 10 4 4

5 John Elsworth Ginetta G50 64 84 10 14 14 14 14 10 4 4

6 Rui Miritta Porsche 911 Cup 57 57 0 6 1 25 25

7 João Vieira Porsche 911 Cup 55 67 25 20 12 10

8 Rúben Vaquinhas McLaren 570S / Aston Martin Vantage GT4 49 67 8 10 17 12 12 8

9 Manuel Vistas McLaren 570S Trophy 29 29 0 0 17 12

10 Luís Rocha Porsche 911 Cup 20 20 14 6

10 Diogo Rocha Porsche 911 Cup 20 20 14 6

11 João Posser Porsche 911 Cup 18 18 8 10

11 Miguel Caetano Porsche 911 Cup 18 18 8 10

12 Agustin Sanabria Porsche 911 Cup 0 0 0 0

12 Pablo Bras Porsche 911 Cup 0 0 0 0
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CLASSIFICAÇÃO DE EQUIPAS
CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

TEAM STANDINGS*

Pos Team Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Car 1 Car 2 Car 1 Car 2

1 Lema Racing 227 25 10 25 12 25 8 25 8 20 10 25 4 17 2 10 1
2 NM Racing Team 207 12 8 10 2 20 17 17 14 17 6 17 12 25 1 17 12

3 SMC Motorsport 153 14 6 14 8 12 10 20 12 12 8 10 8 8 1 6 4

4 Veloso Motorsport 119 17 20 14 10 14 14 14 1 14 1
5 Racar Motorsport 96 1 6 4 6 25 1 20 1 10 1 20 1

6 Speedy Motorsport 84 20 1 4 1 20 12 25 1
7 Araújo Competição 39 4 1 17 1 6 4 2 1 1 1 1

8 Tockwith Motorsport 16 2 1 1 6 4 2

9 JC Group Racing Team 16 1 1 2 1 1 1 8 1
10 Sports & You 7 6 1

11 JT59 Racing Team 6 1 4 1

12 PRM Racing 4 1 1 1 1
13 Monteiros Competições 4 1 1 1 1

14 Autoworks Motorsports 2 1 1

Estoril
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